
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Spodná frézka na
drevo TF 200 SE
Objednací číslo:
5902000

3 080 € bez DPH
3 726 Kč s DPH

Stolní frézka s hliníkovým
posuvným suportem a
naklopitelným vřetenem.

Přesné vedení obrobku pomocí posuvného suportu
Masivní litinový stůl poskytuje velkou pracovní plochu a minimalizuje provozní chvění
Velký frézovací agregát z šedé litiny lze naklopit v rozsahu +5° až -45°
Volič pravého nebo levého chodu vřetene
Přítlačný držák pro přesné vedení obrobku

Rozsah dodávky

Úhlový doraz
Přítlačný držák
Ochranný kryt vřetene



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Otáčky 1800/3000/6000/9000 ot/min
Použiteľná dĺžka vretena 100 mm
Priemer vretena 30 mm
Príkon 3900 W
Pracovná výška 900 mm
Rozmery posuvného suportu 1000 x 240 mm
Hmotnosť 218 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Výložník pre TF 200 SE

Objednací číslo 5912000
Cena bez DPH 376 Kč
Cena s DPH 454 Kč


